
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

DAMAS

RACHEL MORAIS BRASIL 247,62COLT 451 HARD PISTOL844.306-80
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 369,26COLT 452 HARD PISTOL64308219
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 394,59DUQUE ARMAS3 HARD PISTOL953.725-20

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

LAW

CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 222,11ATVM - VILA MILITAR1 HARD PISTOL23.790

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

OVERAL

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 140,89ACTM - MACABU1 HARD PISTOL639.298-99
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 148,41ACTM - MACABU2 HARD PISTOL111.132
LEONARDO LOPES BASTOS 181,89COLT 453 HARD PISTOL474.068
HELIO FOSSATI 184,25DUQUE ARMAS4 SOFT PISTOL
LUIS GUSTAVO TROTTA 186,05COLT 455 HARD PISTOL467.642
FABIANO MIGUEIS 187,50ATVM - VILA MILITAR6 HARD PISTOL221.413-08
SERGIO NEVES DE MORAES 193,02ACTM - MACABU7 SOFT PISTOL111.398
DIEGO AMARAL MACHADO 195,04ACTM - MACABU8 HARD PISTOL195.681-77
ANTONIO CARLOS AZEVEDO 195,26ACTM - MACABU9 HARD REVOLVER639.298-99
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 206,95COLT 4510 SOFT PISTOL153.691
LUIZ CARLOS DE SOUZA COELHO JUNIOR 215,51ATVM - VILA MILITAR11 OPTICAL PISTOL588.013-08
MATHEUS MOREIRA 219,42DUQUE ARMAS12 HARD REVOLVER187017-36
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 220,20DUQUE ARMAS13 OPTICAL PISTOL187017-36
ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 224,35BUNKER14 OPTICAL PISTOL348.808
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 225,07SÃO FIDELIS15 SOFT PISTOL499.844-89
MARCELO SÁ DUARTE 240,69COLT 4516 SOFT PISTOL314.568
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 242,99DUQUE ARMAS17 HARD PISTOL956.336-93
RODRIGO S. RODRIGUES 247,14ACTM - MACABU18 HARD REVOLVER616.725-05
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 250,15DEFENDER19 HARD PISTOL419.876-08
DAVID RICARDO DE SOUZA CAMPOS 254,36ACTM - MACABU20 SOFT PISTOL946.272-40
HUGO MELLO BENTO 254,85AVENTUREIROS21 HARD PISTOL108.721-59
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 262,72ACTM - MACABU22 HARD PISTOL717.487-09
RODRIGO SIQUEIRA RODRIGUES 277,56ACTM - MACABU23 HARD PISTOL616.725-05
ANDRE CASTRO FIGUEIREDO 280,07ACTM - MACABU24 SOFT PISTOL085.942-79
GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO 284,03ACTM - MACABU25 HARD PISTOL708.147-24
MATHEUS BIBIANO MACEDO 292,77COLT 4526 SOFT PISTOL453.882-02
CARLOS LINHARES VELOSO FILHO 303,22COLT 4527 HARD PISTOL701.426-02
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 310,95COLT 4528 HARD PISTOL543.472-62
ROSSINI PIMENTEL MOREIRA 340,07ACTM - MACABU29 HARD PISTOL498.898-50
VICTOR RAVIZZINI 354,35ACTM - MACABU30 HARD PISTOL

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

SENIOR

JONEY AZEVEDO DA SILVA 168,01ATVM - VILA MILITAR1 HARD PISTOL54.233
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 189,41COLT 452 HARD PISTOL214.582
HERMAN PESSANHA OERTEL 220,61ACTM - MACABU3 SOFT PISTOL114.244
CARLOS A. P. GONÇALVES 264,46BUNKER4 HARD PISTOL518.564-50
ROBERTO BARCELOS PEREIRA DE MELLO 271,62COLT 455 HARD PISTOL842.628-77
WANDERLUCIO SIMÕES DE SOUZA 342,12ACTM - MACABU6 SOFT PISTOL517.388-48
LUIZ ALENCAR KIREEFF DE MORAES 351,99COLT 457 OPTICAL PISTOL673.397-27
DORIVAL OLIVEIRA 369,00ACTM - MACABU8 SOFT PISTOL865.938-97
PAULO HENRIQUE DE MORAES LOPES 442,37ACTM - MACABU9 OPTICAL PISTOL555.101-32

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

SUPER SENIOR

LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA 324,91ACTM - MACABU1 SOFT PISTOL187.665-10
WILSON FERREIRA 554,23ACTM - MACABU2 HARD PISTOL374.354

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

CARBINE CTT

DAVID RICARDO DE S. CAMPOS 126,16ACTM - MACABU1 ARMA LONGA946.272-40
LUCIANO ROBERTO 143,60DUQUE ARMAS2 ARMA LONGA956.336-93
JONEY AZEVEDO 212,80ATVM - VILA MILITAR3 ARMA LONGA54.233
LUCIANA P. DE DEUS DA SILVA 233,32DUQUE ARMAS4 ARMA LONGA953.725-20
ROSSINI P. MOREIRA 234,75ACTM - MACABU5 ARMA LONGA498.898-50
WANDERLUCIO S. DE SOUZA 311,32ACTM - MACABU6 ARMA LONGA517.388-48

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

CARBINE CTT OP

LEONARDO L. BASTOS 59,37COLT 451 ARMA LONGA474.068
JONEY A. DA SILVA 122,25ATVM - VILA MILITAR2 ARMA LONGA54.233
JOSE EMMANUEL L. R. DE NIEMEYER 124,57COLT 453 ARMA LONGA214.582

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

CARBINE RIFLE

WALLACE DURAND 112,78ACTM - MACABU1 ARMA LONGA111.132
GUILHERME D. E. CARINO 158,00ACTM - MACABU2 ARMA LONGA708.147-24

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

CARBINE RIFLE OP

CARLOS LINHARES 105,35COLT 451 ARMA LONGA701.426-02

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

CARBINE SPL

RODRIGO SIQUEIRA 157,14ACTM - MACABU1 ARMA LONGA616.725-05
MARCOS MIGUEL NUNES DE ALMEIDA 215,42ACTM - MACABU2 ARMA LONGA145378

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

RIMFIRE CARBINE

DENIS SILVINO ORTULAN 101,59ACTM - MACABU1 ARMA LONGA
SERGIO N. MORAES 105,78ACTM - MACABU2 ARMA LONGA111.398
DAVID RICARDO 125,00ACTM - MACABU3 ARMA LONGA946.272-40
RODRIGO RODRIGUES 129,56ACTM - MACABU4 ARMA LONGA616.725-05
HERMAN P. OERTEL 137,22ACTM - MACABU5 ARMA LONGA114.244
MARCOS MIGUEL N. DE ALMEIDA 158,41ACTM - MACABU6 ARMA LONGA145378
SAVIO DE A. FIANDRINI 202,43ACTM - MACABU7 ARMA LONGA
CARLOS REGIS DOS SANTOS 405,53ACTM - MACABU8 ARMA LONGA
DORIVAL DE OLIVEIRA 410,74ACTM - MACABU9 ARMA LONGA865.938-97

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

HARD PISTOL

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 140,89ACTM - MACABU1 OVERAL639.298-99
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 148,41ACTM - MACABU2 OVERAL111.132
JONEY AZEVEDO DA SILVA 168,01ATVM - VILA MILITAR3 SENIOR54.233
LEONARDO LOPES BASTOS 181,89COLT 454 OVERAL474.068
LUIS GUSTAVO TROTTA 186,05COLT 455 OVERAL467.642
FABIANO MIGUEIS 187,50ATVM - VILA MILITAR6 OVERAL221.413-08
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 189,41COLT 457 SENIOR214.582
DIEGO AMARAL MACHADO 195,04ACTM - MACABU8 OVERAL195.681-77
CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 222,11ATVM - VILA MILITAR9 LAW23.790
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 242,99DUQUE ARMAS10 OVERAL956.336-93
RACHEL MORAIS BRASIL 247,62COLT 4511 DAMAS844.306-80
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 250,15DEFENDER12 OVERAL419.876-08
HUGO MELLO BENTO 254,85AVENTUREIROS13 OVERAL108.721-59
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 262,72ACTM - MACABU14 OVERAL717.487-09
CARLOS A. P. GONÇALVES 264,46BUNKER15 SENIOR518.564-50
ROBERTO BARCELOS PEREIRA DE MELLO 271,62COLT 4516 SENIOR842.628-77
RODRIGO SIQUEIRA RODRIGUES 277,56ACTM - MACABU17 OVERAL616.725-05
GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO 284,03ACTM - MACABU18 OVERAL708.147-24
CARLOS LINHARES VELOSO FILHO 303,22COLT 4519 OVERAL701.426-02
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 310,95COLT 4520 OVERAL543.472-62
ROSSINI PIMENTEL MOREIRA 340,07ACTM - MACABU21 OVERAL498.898-50
VICTOR RAVIZZINI 354,35ACTM - MACABU22 OVERAL
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 369,26COLT 4523 DAMAS64308219
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 394,59DUQUE ARMAS24 DAMAS953.725-20
WILSON FERREIRA 554,23ACTM - MACABU25 SUPER SENIOR374.354

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

HARD REVOLVER

ANTONIO CARLOS AZEVEDO 195,26ACTM - MACABU1 OVERAL639.298-99
MATHEUS MOREIRA 219,42DUQUE ARMAS2 OVERAL187017-36
RODRIGO S. RODRIGUES 247,14ACTM - MACABU3 OVERAL616.725-05

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

OPTICAL PISTOL

LUIZ CARLOS DE SOUZA COELHO JUNIOR 215,51ATVM - VILA MILITAR1 OVERAL588.013-08
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 220,20DUQUE ARMAS2 OVERAL187017-36
ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 224,35BUNKER3 OVERAL348.808
LUIZ ALENCAR KIREEFF DE MORAES 351,99COLT 454 SENIOR673.397-27
PAULO HENRIQUE DE MORAES LOPES 442,37ACTM - MACABU5 SENIOR555.101-32

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA N o 51 - COLOG, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015 em seu anexo 
D. Os atletas abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR

SOFT PISTOL

HELIO FOSSATI 184,25DUQUE ARMAS1 OVERAL
SERGIO NEVES DE MORAES 193,02ACTM - MACABU2 OVERAL111.398
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 206,95COLT 453 OVERAL153.691
HERMAN PESSANHA OERTEL 220,61ACTM - MACABU4 SENIOR114.244
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 225,07SÃO FIDELIS5 OVERAL499.844-89
MARCELO SÁ DUARTE 240,69COLT 456 OVERAL314.568
DAVID RICARDO DE SOUZA CAMPOS 254,36ACTM - MACABU7 OVERAL946.272-40
ANDRE CASTRO FIGUEIREDO 280,07ACTM - MACABU8 OVERAL085.942-79
MATHEUS BIBIANO MACEDO 292,77COLT 459 OVERAL453.882-02
LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA 324,91ACTM - MACABU10 SUPER SENIOR187.665-10
WANDERLUCIO SIMÕES DE SOUZA 342,12ACTM - MACABU11 SENIOR517.388-48
DORIVAL OLIVEIRA 369,00ACTM - MACABU12 SENIOR865.938-97

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO
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Data: 03/03/2024

Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: ACTM MDO:

CMDO:

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

Pista 1 Pista 2 Pista 3 Pista 4 Pista 5

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 140,891 33,15 17,69 55,83 14,41 19,81
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 148,412 38,09 20,19 55,51 18,13 16,49
JONEY AZEVEDO DA SILVA 168,013 27,17 17,51 87,48 14,01 21,84
LEONARDO LOPES BASTOS 181,894 45,06 20,71 79,67 21,78 14,67
HELIO FOSSATI 184,255 53,50 23,33 68,02 21,54 17,86
LUIS GUSTAVO TROTTA 186,056 33,11 31,25 84,58 18,82 18,29
FABIANO MIGUEIS 187,507 32,95 24,66 91,31 22,09 16,49
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 189,418 35,71 18,43 97,39 19,96 17,92
SERGIO NEVES DE MORAES 193,029 40,47 22,71 82,99 25,99 20,86
DIEGO AMARAL MACHADO 195,0410 32,82 40,13 79,75 26,74 15,60
ANTONIO CARLOS AZEVEDO 195,2611 46,90 35,17 72,06 16,43 24,70
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 206,9512 36,21 24,76 101,29 20,58 24,11
LUIZ CARLOS DE SOUZA COELHO JUNIOR 215,5113 37,46 35,30 104,63 17,59 20,53
MATHEUS MOREIRA 219,4214 50,14 35,28 89,39 24,51 20,10
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 220,2015 55,89 35,66 58,62 34,87 35,16
HERMAN PESSANHA OERTEL 220,6116 64,77 36,57 73,97 21,09 24,21
CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 222,1117 42,23 38,82 93,59 22,06 25,41
ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 224,3518 66,45 18,51 110,94 13,01 15,44
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 225,0719 57,60 29,55 94,96 26,98 15,98
MARCELO SÁ DUARTE 240,6920 55,72 33,61 107,65 24,93 18,78
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 242,9921 48,56 34,17 113,70 23,12 23,44
RODRIGO S. RODRIGUES 247,1422 47,91 23,48 105,32 34,92 35,51
RACHEL MORAIS BRASIL 247,6223 48,36 32,46 124,50 21,27 21,03
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 250,1524 47,03 44,09 102,39 38,30 18,34
DAVID RICARDO DE SOUZA CAMPOS 254,3625 56,00 35,79 95,33 36,59 30,65
HUGO MELLO BENTO 254,8526 50,27 44,54 107,97 27,69 24,38
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 262,7227 54,37 47,48 85,27 46,02 29,58
CARLOS A. P. GONÇALVES 264,4628 65,11 40,98 109,71 27,74 20,92
ROBERTO BARCELOS PEREIRA DE MELLO 271,6229 53,51 48,09 129,22 16,82 23,98
RODRIGO SIQUEIRA RODRIGUES 277,5630 63,80 33,74 121,36 32,66 26,00
ANDRE CASTRO FIGUEIREDO 280,0731 58,24 52,18 113,22 22,44 33,99
GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO 284,0332 91,50 31,42 93,15 30,72 37,24
MATHEUS BIBIANO MACEDO 292,7733 36,69 34,15 151,85 42,16 27,92
CARLOS LINHARES VELOSO FILHO 303,2234 47,21 43,95 156,57 35,94 19,55
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 310,9535 68,86 36,05 133,49 51,00 21,55
LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA 324,9136 69,45 53,78 82,72 40,09 78,87
ROSSINI PIMENTEL MOREIRA 340,0737 67,80 52,41 124,13 38,15 57,58
WANDERLUCIO SIMÕES DE SOUZA 342,1238 79,78 70,66 108,22 39,07 44,39
LUIZ ALENCAR KIREEFF DE MORAES 351,9939 70,12 49,36 155,89 46,33 30,29
VICTOR RAVIZZINI 354,3540 113,37 23,13 152,56 28,42 36,87
DORIVAL OLIVEIRA 369,0041 72,55 87,20 95,33 67,64 46,28
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 369,2642 113,08 62,87 112,03 41,68 39,60
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 394,5943 85,06 99,88 123,75 42,58 43,32
PAULO HENRIQUE DE MORAES LOPES 442,3744 110,51 84,71 144,78 50,96 51,41
WILSON FERREIRA 554,2345 130,21 110,91 189,55 81,96 41,60

segunda-feira, 4 de março de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO
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Etapa: 1 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC
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Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Denildo Bozeo Junior

CR
LEONARDO L. BASTOS 59,37COLT 451 CARBINE CTT OP474.068
DENIS SILVINO ORTULAN 101,59ACTM - MACABU2 RIMFIRE CARBINE
CARLOS LINHARES 105,35COLT 453 CARBINE RIFLE O701.426-02
SERGIO N. MORAES 105,78ACTM - MACABU4 RIMFIRE CARBINE111.398
WALLACE DURAND 112,78ACTM - MACABU5 CARBINE RIFLE111.132
JONEY A. DA SILVA 122,25ATVM - VILA MILITAR6 CARBINE CTT OP54.233
JOSE EMMANUEL L. R. DE NIEMEYER 124,57COLT 457 CARBINE CTT OP214.582
DAVID RICARDO 125,00ACTM - MACABU8 RIMFIRE CARBINE946.272-40
DAVID RICARDO DE S. CAMPOS 126,16ACTM - MACABU9 CARBINE CTT946.272-40
RODRIGO RODRIGUES 129,56ACTM - MACABU10 RIMFIRE CARBINE616.725-05
HERMAN P. OERTEL 137,22ACTM - MACABU11 RIMFIRE CARBINE114.244
LUCIANO ROBERTO 143,60DUQUE ARMAS12 CARBINE CTT956.336-93
RODRIGO SIQUEIRA 157,14ACTM - MACABU13 CARBINE SPL616.725-05
GUILHERME D. E. CARINO 158,00ACTM - MACABU14 CARBINE RIFLE708.147-24
MARCOS MIGUEL N. DE ALMEIDA 158,41ACTM - MACABU15 RIMFIRE CARBINE145378
SAVIO DE A. FIANDRINI 202,43ACTM - MACABU16 RIMFIRE CARBINE
JONEY AZEVEDO 212,80ATVM - VILA MILITAR17 CARBINE CTT54.233
MARCOS MIGUEL NUNES DE ALMEIDA 215,42ACTM - MACABU18 CARBINE SPL145378
LUCIANA P. DE DEUS DA SILVA 233,32DUQUE ARMAS19 CARBINE CTT953.725-20
ROSSINI P. MOREIRA 234,75ACTM - MACABU20 CARBINE CTT498.898-50
WANDERLUCIO S. DE SOUZA 311,32ACTM - MACABU21 CARBINE CTT517.388-48
CARLOS REGIS DOS SANTOS 405,53ACTM - MACABU22 RIMFIRE CARBINE
DORIVAL DE OLIVEIRA 410,74ACTM - MACABU23 RIMFIRE CARBINE865.938-97

segunda-feira, 4 de março de 2024
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